

### یادواره شهدای امدادگر جمعیت هلال احمر خراسان شمالی برگزار می شود

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: گرامیداشت هفته دفاع مقدس و زنده نگه داشتن یاد و خاطره حماسه آفرینان دوران دفاع مقدس به ویژه امدادگرانی که در راه آرمان های انسانی خالصانه جانفشانی کردند از اهداف برگزاری این یادواره است. شکوری نسب افزود ۱۲ شهید امدادگر سند افتخار جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در دوران دفاع مقدس است. این یادواره چهارشنبه هفتم مهرماه در محل تالار حافظ شهرستان بجنورد و با حضور مسئولین کشوری و استانی، خانواده های معظم شهدای امدادگر استان، جانبازان و ایثارگران و خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر استان برگزار خواهد شد.



احمر خراسان شمالی در دوران دفاع مقدس است. این یادواره چهارشنبه هفتم مهرماه در محل تالار حافظ شهرستان بجنورد و با حضور مسئولین کشوری و استانی، خانواده های معظم شهدای امدادگر استان، جانبازان و ایثارگران و خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر استان برگزار خواهد شد.



## برگزاری المپیاداستانی طرح دادرسی در بجنورد



مقام اول، دوم و سوم استانی شدند.

این مسابقات به منظور مهارت آموزی دانش آموزان، در رشته های: امداد و کمک های اولیه، حمل تخصصی، اسکان اضطراری و اطفاء حریق، در بجنورد برگزار شد.

امسال ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از دانش آموزان در قالب طرح دادرسی آموزش امداد را فرا گرفتند.

در این دوره از مسابقات ۶۸ دانش آموز پسر و ۱۱۰ دانش آموز دختر، در قالب تیم های ۱۴ نفره شرکت داشتند و تیم های برتر هر رشته به مرحله کشوری که آذر ماه امسال برگزار می شود، اعزام می شوند. در این رقابت در بخش خواهران شهرستانهای شیروان، فاروج و اسفراین به ترتیب حائز مقام اول، دوم و سوم استانی و در بخش برادران شهرستانهای شیروان، راز و جرجان و مانه و سملقان به ترتیب حائز

## اخبار

### حادثه تلخ مناجات حاصل از عدم کفایت حکومت آل سعود است



معاون سیاسی امنیتی استانداری خراسان شمالی گفت: حادثه تلخ و ناگوار منا و جان باختن تعداد زیادی از حجاج و زائران، جنایتی است که عدم کفایت حکومت آل سعود سبب آن است.

محمد رحیم نوروزیان در جلسه کمیته رسیدگی به امور زائران استان در حادثه اظهار داشت: حادثه دلخراش منا و صحنه های دردآور آن برای حجاج بیت الله الحرام بسیار تکان دهنده بود، که نشان از بی لیاقتی و سوء تدبیر حکومت آل سعود دارد.

وی ادامه داد: حکومت آل سعود درگیر توپخانه هایی در کشورهای همچون یمن، بحرین، عراق و سوریه است و رسیدگی به امور کنگره عظیم حج برای آنها در اولویت های پایین تر قرار دارد هر چند که عدم لیاقت آنها از سالیان گذشته اثبات شده بود.

وی خاطرنشان کرد: بر اساس تکلیف مقام معظم رهبری و دولت تدبیر و امید و نظر آقای استاندار جهت رسیدگی امور حجاج در خراسان شمالی کمیته ای تشکیل شده تا به امور جانباختگان و مفقودین سریع تر رسیدگی شود.

نوروزیان تصریح کرد: هیاتی از مسوولان استان برای عرض تسلیت و پیگیری خواسته ها و دغدغه های خانواده های جان باختگان اعزام می شوند. وی در ادامه اضافه کرد: همچنین هماهنگی هایی در مورد تشییع جنازه این حجاج و انجام مراسمی باشکوه در مرکز استان و شهرستانها، و رسیدگی به امور مفقودین، مجروحین و مصدومین در جهت تسکین آلام و دردهای آنها و رسیدگی به امور آنان و بازدید و سرکشی از خانواده های جان باختگان در شهرستانها توسط فرمانداری، امام جمعه شهرستان و سازمان حج و زیارت و استقبال از کاروان ها در مشهد از تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه است.

نوروزیان تصریح کرد: هیاتی از مسوولان استان برای عرض تسلیت و پیگیری خواسته ها و دغدغه های خانواده های جان باختگان اعزام می شوند.

وی در ادامه اضافه کرد: همچنین هماهنگی هایی در مورد تشییع جنازه این حجاج و انجام مراسمی باشکوه در مرکز استان و شهرستانها، و رسیدگی به امور مفقودین، مجروحین و مصدومین در جهت تسکین آلام و دردهای آنها و رسیدگی به امور آنان و بازدید و سرکشی از خانواده های جان باختگان در شهرستانها توسط فرمانداری، امام جمعه شهرستان و سازمان حج و زیارت و استقبال از کاروان ها در مشهد از تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه است.

### هشدار به متصرفان حریم رودخانه ها



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی به متصرفان غیرمجاز حریم و بستر رودخانه ها هشدار داد و گفت: با بهره برداران غیرمجاز حریم و بستر رودخانه ها برخورد می شود. کاظم طاهریان در حاشیه

تخریب سازه های غیرمجاز حاشیه رودخانه اسفنجیر شهرستان فاروج گفت: طبق ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب، بستر نهرهای طبیعی و کانال های عمومی و رودخانه ها اعم از اینکه دائم یا فصلی باشند و بستر مردابها و برکه های طبیعی در اختیار حکومت جمهوری اسلامی ایران است.

وی افزود: طبق قانون، حفظ و صیانت و اجازه بهره برداری از این منابع به وزارت نیرو داده شده است و شرکت آب منطقه ای موظف به اجرای قانون و صیانت از این منابع است. طاهریان گفت: طبق ماده ۳۶ قانون توزیع عادلانه آب، بدون اجازه وزارت نیرو، هیچ کس حق احداث و تغییر مقطع و مجرای آب و انشعاب جدید را ندارد و متخلفان مسئول خسارتی هستند که از عمل غیرمجاز آنها، به بهره برداران پایین دست وارد شده است. وی افزود: طبق ماده ۴۵ این قانون، متخلف از این قوانین، علاوه بر محکومیت به اعاده حریم و بستر به وضع سابق و جبران خسارت وارده، به ۱۰ تا ۵۰ ضربه سلاق و یا از ۱۵ روز تا سه ماه حبس تأدیبی برحسب نوع جرم محکوم می شود.

## ۲۶ هزار خانوار در خراسان شمالی زیرپوشش بیمه روستایی هستند

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان خراسان شمالی گفت: ۲۶ هزار خانوار استان تحت پوشش بیمه اجتماعی روستایی هستند.

علیرضا اسدی اظهار کرد: شمار خانوارهای برخوردار از بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان خراسان شمالی شامل ۷۲ هزار نفر است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان خراسان شمالی گفت: این تعداد از روستائیان بالغ بر ۳۰ درصد جمعیت روستایی و عشایری استان را شامل می شود.

به گفته وی روستائیان و عشایر استان با شرط داشتن ۱۵ سال سابقه و یا ۶۵ سال سن، شرایط بازنشستگی و استفاده از مزایای بیمه را پیدا می کنند.

اسدی با بیان اینکه اعضای این صندوق صرفاً پنج درصد از مجموع ۱۵ درصد حق بیمه را پرداخت می کنند، اظهار کرد: در این زمینه پرداخت بقیه حق بیمه را دولت تقبل کرده است.

## مشارکت خیرین راهگشای بسیاری از مشکلات مددجویان می باشد

رئیس بهزیستی شهرستان جاجرم با حضور در دفتر مدیر عامل کارخانه آلومینای جاجرم نشست صمیمی با وی و پیمانکاران زیر مجموعه این کارخانه داشت. صحرانورد با اشاره به اهمیت موضوع توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی، مشارکت خیرین در امور مددجویان را راهگشای بسیاری از مشکلات درمانی، اشتغال و کمبودهای زندگی معلولین دانست.

رئیس بهزیستی شهرستان جاجرم ضمن تسریع نواقص و کمبودهای اقتصادی بهزیستی شهرستان که نیازمند مساعدت و مشارکت بخش های خصوصی می باشد افزود: سنت حسنه مشارکت و خیر توسط نیکوکاران و خیرین علاوه بر اغناء مسائل روحی و روانی و اخروی خیر ثمرات اجتماعی بسیار بالایی را در جامعه دارد. وی کمک به هر فرد نیازمند را جلوگیری از بروز یک آسیب اجتماعی دانست. همچنین در این ملاقات مدیر کارخانه آلومینای جاجرم ضمن نگاه مثبت به مجموعه بهزیستی آمادگی خود را در چهارچوب سرفصل های تعریف شده جهت کمک به مددجویان تحت پوشش اعلام داشت.

## بهره مندی ۱۲۹۰ دانش آموز گرگانی از خدمات کمیته امداد

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان گرگان از بهره مندی ۱۲۹۰ دانشجو و یک هزار و ۲۹۵ دانش آموز از خدمات این نهاد خبر داد.

جواد فردی اظهار کرد: در حال حاضر ۹ هزار و ۵۳۳ خانواده با جمعیتی معادل ۱۶ هزار نفر تحت حمایت این نهاد قرار دارند، همچنین ۲۷۷ دانشجو و یک هزار و ۲۹۵ دانش آموز از خدمات این نهاد بهره مند می شوند. وی با بیان اینکه جشن عاطفه ها به صورت نمایین برگزار می شود، تصریح کرد: مردم خیر گرگان در طول سال همراهی خوبی با این نهاد دارند و این جشن تنها به منظور ترویج فرهنگ انفاق و بخشش در بین آحاد جامعه برگزار می شود تا علاوه بر کمک به دانش آموزان نیازمند برای افرادی که از رفاه نسبی خوبی برخوردار هستند تلنگری باشد.

مدیر کمیته امداد شهرستان گرگان از برگزاری دومین مرحله جشن عاطفه ها در هشت مهرماه خبر داد و گفت: برای اینکه دانش آموزان نیز در کمک به هم نوعان خود سهم داشته باشند، جشن عاطفه ها در هشت مهرماه در تمامی مدارس برگزار می شود.

## روزانه ۳۰ باب نانوايي در بجنورد آزادپز هستند

رئیس اتحادیه خبازان شهرستان بجنورد گفت: پس از اجرای طرح آزادپزی نان در بجنورد روزانه ۳۰ باب نانوايي در این شهر به طور گردهشی با سهمیه آرد آزاد نان پخت می کنند. الیاس رحمتی اظهار داشت: دوترخی شدن نان در این شهر، سبب نگرانی نانوائیان در حاشیه این شهر شده است.

رحمتی تصریح کرد: هم اکنون واحدهای نانوائی در حاشیه شهر نگران هستند که در روزهایی از هفته که آرد پزی دارند، بازار کشش نداشته باشد و نان پخت شده بر روی دستشان بماند.

رحمتی گفت: خراسان شمالی استان کم درآمدی است که قوت اصلی مردم آن نان است به همین لحاظ اجرای کاهش ۲۰ درصدی سهم آرد نانوائیان و نیز آزاد پز شدن نانوائیان معادل این میزان کاهش، با پنج ماه تأخیر و به عنوان استان آخر اجرایی شد. وی تصریح کرد: در ابتدای امر قرار بود ۳۰ باب نانوايي با انتخاب اتحادیه، آزاد پز شوند که اجرای آزمایشی این طرح در همان اول راه با اعتراض نانوائیان روبه رو و به شکست منتهی شد بنابراین تصمیم بر آن شد که آزاد پزی، میان تمام نانوائیان سطح شهر توزیع شود.

رحمتی اظهار داشت: بر این اساس هم اکنون روزانه، ۳۰ باب نانوايي در سطح شهر بجنورد آزاد پزی دارند و نان را با نرخ آزاد عرضه می کنند. وی اذعان داشت: در این میان گرایش مردم به خرید نان پزانه سبب شده تا مراجعه آنان به آزاد پزها کمتر شود اما از مردم انتظار می رود تا از این طرح دولت حمایت کنند.

## اخبار

### واگذاری تلفن ثابت در بجنورد

با راه اندازی تجهیزات لازم در مرکز شهر ستان بجنورد و با توجه به توسعه ایجاد شده در شهرک الغدیر و خیابان دیربان از توابع این شهر، واگذاری تلفن ثابت به متقاضیان فراهم می باشد. متقاضیان تلفن ثابت در شهرک الغدیر محدوده مجتمع های آسمان ۲ و همچنین خیابان دیربان(پشت میدان میوه و تره بار) محدوده خیابانهای دیربان ۲-۴-۶-۸-۱۰-۱۲-۱۴ می توانند جهت ثبت نام به دفتر خدمات ارتباطی سطح شهر بجنورد مراجعه نمایند.

### لزام نهادینه کردن ازدواج آسان و آگاهانه در جامعه

مسئول کانون ازدواج آسان بجنورد بر لزوم نهادینه کردن ازدواج آسان و آگاهانه در جامعه تأکید کرد.

محمد معماریانی در نشست با خیرین ازدواج اظهار کرد: متأسفانه تحمل گرایی و اشراف گرایی سبب شده است تا سنت حسنه ازدواج به سخت ترین مراحل زندگی جوانان مبدل شود. وی با بیان اینکه می بایست ازدواج آسان و آگاهانه در جامعه اسلامی ما نهادینه شده تا موانع ازدواج کاهش یابد، افزود: توجه به تحمل گرایی در ازدواج جوانان باعث افزایش سن ازدواج شده است که اساساً مسئله خوبی نیست.

وی بیان داشت: به طور حتم افزایش سن ازدواج جوانان زمینه ساز برخی آسیب های اجتماعی در جامعه شده است.

معماریانی تصریح کرد: توجه به ازدواج امام علی (ع) و حضرت زهر(س) به عنوان بهترین الگو از سوی جوانان امری ضروری است که باید مورد توجه جوانان خانواده قرار بگیرد.

مسئول ازدواج آسان بجنورد در پایان خاطرنشان کرد: به طور حتم اگر موضوع ازدواج برای جوانان سخت گرفته شود، مسائل و مشکلات اجتماعی را به دنبال خواهد داشت و باید شرایط ازدواج آسان برای جوانان فراهم شود.

## اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد

شماره نامه : ۹۴۱۰۱۱۵۸۴۵۱۰۶۹۵۲  
شماره پرونده : ۹۳۰۹۹۸۵۸۴۰۸۰۰۲۹۷

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۴۱۱۳۵ ش ۱ اجرائی احکام مدنی بجنورد و به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۵۸۴۰۸۰۰۶۳۰ مورخه ۹۳/۵/۳۰ صادره از ش هشتم حقوقی بجنورد، فماینن مکوم له آقای نوراله رجانبان و مکوم علیه تعاونی اعتباری فرهنگ به مدیر عاملی حسین امیدوار با موضوع مطالبه طلب با عنایت به انجام کارشناسی اموال منقول توقیفی محکوم علیه به مشخصات ذیل الا ذکر:-  
۱- (عین اموال نظریه کارشناسی پیوستی به همراه قیمت هر کدام در این قسمت تاپب گردد) که توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردید است و اینکه پس از سپر مراحل قانونی مقرر گردیده اموال مذکور در مورخه ۹۴/۷/۲۱ ساعت ۹ الی ۹:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد. بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتواند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و در صورت عدم پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز طرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ توقیفی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

### داوروزش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد - رضاپور

ردیف	کالا	تعداد	قیمت واحد	قیمت کل
۱	مانیتور B-LG۱9EN۳3s	۵	۱,۷۰۰,۰۰۰ ریال	۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۲	مانیتور Samsung LS۱۹C۱۵۰	۲	۷۵۰,۰۰۰ ریال	۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۳	مانیتور LGE۱۹۶۰s	۱	۸۵۰,۰۰۰ ریال	۸۵۰,۰۰۰ ریال
۴	کیس کامپیوتر - HDD۳۲۰۰-H۱۱MC-G۱۶۲۰ (RAM۴)	۷	۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۵	کیس کامپیوتر (RAM۱ - dual-HDD۵۰۰-GA۳۱)	۱	۳,۴۰۰,۰۰۰ ریال	۳,۴۰۰,۰۰۰ ریال
۶	دستگاه پرینتر ۴ کاره Samsung SCX۴۶۲۳FH	۱	۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۷	کیبورد	۸	۵۰,۰۰۰ ریال	۴۰۰,۰۰۰ ریال
۸	موس	۷	۷۰,۰۰۰ ریال	۴۹۰,۰۰۰ ریال
۹	گوشی تلفن Microtel	۱	۲۰۰,۰۰۰ ریال	۲۰۰,۰۰۰ ریال
۱۰	دستگاه کارت خوان بانکی	۱	باید به بانک عودت گردد	
۱۱	صندلی مدیریتی Hamon	۸	۱,۷۰۰,۰۰۰ ریال	۱۳,۶۰۰,۰۰۰ ریال
۱۲	صندلی چرخدار معمولی مگا صنعت	۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۳	صندلی ارباب رجوع Apple	۲۰	۶۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۱۴	میز کوچک شیشه ای	۳	۳۰۰,۰۰۰ ریال	۹۰۰,۰۰۰ ریال
۱۵	میز اداری	۵	۵۰۰,۰۰۰ ریال	۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال
۱۶	میز اداری ۳ کشویی	۱۴	۷۰۰,۰۰۰ ریال	۹,۸۰۰,۰۰۰ ریال
۱۷	کاو صندوق حافظ	۱	۶۰۰,۰۰۰ ریال	۶۰۰,۰۰۰ ریال
۱۸	لوازم تحریر (پانچ، استامپ، میخ کش، مهر)	۱	۲۰۰,۰۰۰ ریال	۲۰۰,۰۰۰ ریال
۱۹	زیرپایی اداری	۳	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۰	سطل آشغال معمولی	۳	۸۰,۰۰۰ ریال	۲۴۰,۰۰۰ ریال
۲۱	سطل آشغال فلزی	۱	۳۰۰,۰۰۰ ریال	۳۰۰,۰۰۰ ریال
۲۲	کمد ویتزینی	۱	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۳	چوب لباسی فلزی	۱	۴۰۰,۰۰۰ ریال	۴۰۰,۰۰۰ ریال
۲۴	گینش بانکی	۱۵	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲۵	سماور	۱	۵۰۰,۰۰۰ ریال	۵۰۰,۰۰۰ ریال
۲۶	قوری چینی	۱	۱۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰,۰۰۰ ریال
۲۷	دفترچه تعاونی فرهنگ - رنگ سفید	۷۰۰	فاقد ارزش ریالی	
۲۸	دفترچه تعاونی فرهنگ - رنگ آبی	۴۵۰۰	فاقد ارزش ریالی	
۲۹	دوربین مدار بسته SPERADO SBC - ۱۴۲۵	۱۶	۱,۶۰۰,۰۰۰ ریال	۲۵,۶۰۰,۰۰۰ ریال
۳۰	دوربین مدار بسته SPERADO SIC ۴۲۲H	۲	۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۳۱	بخاری گازی فن دار کارگاهی	۳	۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

قوه قضائیه  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی

شماره: ۲۹/۴۲۴۹۹

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای عزیز راضی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۴۴۴ باسناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ از شادنگان پلاک ۳۳۱۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در بخش دو به آدرس خیابان چمران کوچه شترخانه بعلم جابجایی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره چایی ۷۳۵۵۱۱ ذیل صفحه ۷ دفتر املاک جلد ۶۶ بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم و برابر سند شماره ۶۹۲۳ مورخه ۹۲/۶/۹ دفتر ۱۹ رهن بانک آینده می باشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق تصریح اصلاحی والحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.

مهران وحدت  
رئیس ثبت اسناد و املاک بجنورد